cisci dague de montecaluo vice thesaurarii etc. sub

pena dupli. Mandantes propterea tenore presentium

vnicuique comunitati que tunc non soluerit qua

tenus decimasexta presentis mensis vhue mississe

debeant quattuor homines pro quolibet loco de

maiorì registro liinc non recessuros vsque ad inte

gram solucionem sine nostri speciali licentia vel

mandato. Datum in montecaluo die n septembris

м.ссссххх1п.

Per dominum Capitaneum

presente domino Iacobo de turre

generali indice montisl'errati etc.

Locorum

Tridini . . . . . . . . . . . . flor. clvnl

Triumcerrorum . . . . . . » xx

Moratti . . . . . . . . . . . . . и XX

(t) Tran'sumptum, fol. Я и".

а

b

n [Anno и”)

Palazoll] . . . . . . . . . . . . llor. xxun

Fontaneti . . . . . . . . . . . п xluu

Liburni .. . . . . . . .. . . » xlvm quartos ш

Blanzate............ » xl

Presentate fuerunt die п septembris.

A. 4433 - 42 Dicembrtl

MONFERRATO

Parlamento generale in Moncalvo — Lettere di

convocazione. Resoconto del Tesoriere, e ripar

tizione delfultima rata di ottomila fiorini. Со

municazioni del Consiglio ducale di Savoia.

(l) Ottoninus de lauignaco ducalis montisferrati

capitaneus generalis etc. Dilectis nostris consulibus

consiliis comunitatibus et hominibus Iocorum yn

frascriptorum salutem. Occaxione audiendi et vi

dendi fieri computos et rationes denariorum rece

ptorum per Ioannem cerrutum thesaurarium mon

tisferrati de taleis hactenus impositis et rcditibus

patrie etc. ac etiam occaxione imponende talee pro

eo quod restabit ipsa patria pro vltimo termino

de summa octomilium florenorum per `patriam

montisferrati illustrissimo domino nostro debito

rum. nec non ut audiatis que ex parte venerabilis

Consilii prelibati illustrissimi domini nostri citra

montes residentis vobis explicanda sunt. vobis-et

vestrum cuilibet precipiendo mandamus et sub

pena xxv. marcharum argenti . per quamlibet co

munitatem que non paruerit comiltenda. quatenus

die xii presentis mensis decembris in hoc loco

montiscalui duos consules aut ambaxatores et syn

dicos cum potestate dictos computos audiendi et

taleam imponendi necnon et deliberandi super ref

ferendis in memorato Consilio transmittatis. in

premissis non defïìcientes in quantum dictam pe

nam incurrere formidatis. Datum in montecaluo

die nl] decembris м ссссххх щ. ‘

Рег dictum dominum Capitaneum

D. Bartholomeus

>Reddantur litere portitori ~

Nomina Iocorum

Tridini Fontaneti

Triumcerrorum Liburni et

Morani Blanzate

Palazolij

@Ottoninus de lauignaco pro illustrissimo domino